2023 年 1 月 16 日

お客様各位

エム・シー・ヘルスケア株式会社

関西物流センター開設及び神戸サプライセンター移転・改称のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記のとおり関西エリアの物流機能効率化を目的として、関西

物流センターを開設し、神戸サプライセンターを移転の上、神戸営業所と改称する運

びとなりました。

これを機に社員一同、心を新たに一層精励致しますので、今後とも倍旧のご支援とご

指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【関西物流センター】

名 称：エム・シー・ヘルスケア株式会社 関西物流センター

住 所：〒658-0025

兵庫県神戸市東灘区魚崎南町 4丁目 2番 33号

三鷹倉庫神戸センター4階

電 話 番 号：078-855-6610

Ｆ Ａ Ｘ：078-855-6650

業 務 開 始 日：2023年 2月 13日(月)

【神戸営業所】

名 称：エム・シー・ヘルスケア株式会社 神戸営業所

住 所：〒658-0025

兵庫県神戸市東灘区魚崎南町 4丁目 2番 33号

三鷹倉庫神戸センター4階

電 話 番 号：078-855-6653

Ｆ Ａ Ｘ：078-855-6650

業 務 開 始 日：2023年 2月 13日(月)

以上